
 

 

  besluit van de 

gemeenteraad 

   
     

     

Onderwerp: 

Ontheffing woonplaatsvereiste 2 wethouders  
  

De raad van de gemeente Gouda; 

 

gelezen het Raadsvoorstel mbt ontheffing woonplaatsvereiste 

 

besluit : 

voor de periode tot de benoeming van een nieuw college na de gemeenteraadsverkiezingen 

van 21 maart 2018, ontheffing te verlenen van het vereiste van ingezetenschap van de 

gemeente Gouda aan mevr. C.P. Dijkstra-Bal en dhr. J.W. van Gelder 

 
 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 oktober 2016 

De raad der gemeente voornoemd, 

 

griffie    voorzitter 

 

mr.drs. E.J. Karman-Moerman   dr. M. Schoenmaker 

 


